｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

勞動部勞動力發展署技能檢定中心 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：技秘字第1120303627號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文 (68258_A17020600J_1120303627_doc2_Attach1.pdf、68258_A17020600J_11
20303627_doc2_Attach2.pdf)

檢送2023國家人才發展獎選拔投件說明會相關資訊，敬請
貴單位踴躍參加，請查照。

依據勞動部勞動力發展署 112年 5月 10日發能字第
1123601088號函辦理。
為宣導旨揭獎項選拔資訊，勞動部勞動力發展署特規劃旨

揭說明會活動，活動內容包括獎項介紹、填寫說明及歷屆

得獎單位經驗分享及綜合座談等，以協助有意報名旨揭獎

項選拔之單位，強化其報名文件內容及資料準備。

旨揭說明會場次說明如下：

高雄場：

時間：112年5月19日（星期五）下午2時。
地點：台灣文創訓練中心信義館（高雄市苓雅區中

正二路175號13樓之3）。
臺北場：

時間：112年5月22日（星期一）下午2時。
地點：中華民國職業訓練研究發展中心1101教室
（臺北市大安區復興南路一段390號11樓）。

臺中場：

地址：408281 臺中市南屯區黎明路2段501號6-7樓
承辦人：任珮諼
電話：04-22595700
電子信箱：paralizedcat0525@wda.gov.tw

發文日期： 中華民國112年5月16日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)
１、

２、

(二)
１、

２、

(三)

第1頁，共6頁

人事室 112/05/16

1120007095

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

時間：112年5月24日（星期三）下午2時。
地點：大瀚環球商務中心（臺中市東區復興路四段

186號9樓）。
桃園場：

時間：112年5月26日（星期五）下午2時。
地點：舒藏人文空間（桃園市桃園區藝文一街86之3
號17樓）。

臺北場：

時間：112年5月30日（星期二）下午2時。
地點：中華民國職業訓練研究發展中心1101教室
（臺北市大安區復興南路一段390號11樓）。

活 動 相 關 資 訊 請 上 國 家 人 才 發 展 獎 網 站

（https://ntda.wda.gov.tw）查詢，或電洽旨揭獎項執行單
位（社團法人中華民國全國中小企業總會）詢問。

正本：

二信學校財團法人基隆市二信高級中學、三能食品器具股份有限公司、三麥機

械股份有限公司、上騰學校財團法人花蓮縣上騰高級工商職業學校、大仁科技

大學、大同大學、大同技術學院、大地昌興業股份有限公司、大安衡器有限公

司、大華學校財團法人敏實科技大學、大葉大學、大漢學校財團法人大漢技術

學院、大興學校財團法人桃園市大興高級中等學校、工豐企業股份有限公司、

中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校、中原大學、中國文化大學、

中國科技大學(台北校區)、中國科技大學(新竹校區)、中國勞工安全衛生管理學
會附設南科職業訓練中心、中國勞工安全衛生管理學會附設嘉義職業訓練中

心、中部電機工業股份有限公司、中華民國工業安全衛生協會附設高雄職業訓

練中心、中華民國安全衛生職能發展協會附設桃園職業訓練中心、中華民國建

築物昇降暨機械停車設備協會、中華民國勞工教育協進會附設中區職業訓練中

心、中華民國電梯協會、中華民國職業安全衛生協會附設台北職業訓練中心、

中華民國職業安全衛生協會附設高雄職業訓練中心、中華電力技術人員培訓協

會附設職業訓練中心、中華電信股份有限公司、中華學校財團法人中華科技大

學、中華壓力容器協會附設台中職業訓練中心、中華壓力容器協會附設台南職

業訓練中心、中華壓力容器協會附設虎尾職業訓練中心、中華壓力容器協會附

設高雄職業訓練中心、中華醫事科技大學、中臺科技大學、仁德醫護管理專科

學校、元聖美容事業有限公司、內思學校財團法人新竹縣內思工業高級中等學

校、六和學校財團法人桃園市六和高級中等學校、天主教花蓮教區醫療財團法

人台東聖母醫院、天主教振聲學校財團法人桃園市振聲高級中等學校、世紀學

校財團法人桃園市世紀綠能工商高級中等學校、台北市餐飲業職業工會、台北

市鐘錶眼鏡業職業工會、台北海洋學校財團法人台北海洋科技大學、台東縣外

燴服務人員職業工會、台南家專學校財團法人台南應用科技大學、台灣中油股

１、

２、

(四)
１、

２、

(五)
１、

２、

(六)

第2頁，共6頁

人事室 112/05/16

1120007095

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

份有限公司人力資源處訓練所、台灣日立江森自控股份有限公司、台灣日置電

機股份有限公司、台灣立體停車機械產業協會、台灣自來水股份有限公司、台

灣艾仕得塗料系統有限公司、台灣固特異股份有限公司、台灣明尼蘇達礦業製

造股份有限公司、台灣省工商安全衛生協會附設中壢職業訓練中心、台灣省工

商安全衛生協會附設台中職業訓練中心、台灣省工商安全衛生協會附設新竹職

業訓練中心、台灣省工礦安全衛生技師公會附設高雄職業訓練中心、台灣省鍋

爐協會附設台中職業訓練中心、台灣省職業安全衛生協會附設基隆職業訓練中

心、台灣創意金屬股份有限公司、台灣發那科股份有限公司、台灣電力股份有

限公司訓練所、台灣營建防水技術協進會、台灣羅伯特博世股份有限公司、四

維學校財團法人花蓮縣四維高級中學、弘光科技大學、弘勝興實業股份有限公

司、正修學校財團法人正修科技大學、正熏企業有限公司、永平學校財團法人

桃園市私立永平工商高級中等學校、永誠學校財團法人臺中市大明高級中等學

校、立志學校財團法人高雄市立志高級中學、伊雲谷數位科技股份有限公司、

光宇學校財團法人元培醫事科技大學、光映科技股份有限公司、光啟學校財團

法人桃園市光啟高級中等學校、光華學校財團法人臺中市光華高級工業職業學

校、光隆學校財團法人基隆市光隆高級家事商業職業學校、同德學校財團法人

南投縣同德高級中等學校、好利貿易有限公司、安威機具股份有限公司、安耐

美國際智慧節能科技工程有限公司、羽耀科技股份有限公司、至善學校財團法

人桃園市至善高級中等學校、行政院農業委員會茶業改良場、吳鳳學校財團法

人吳鳳科技大學、宏虹電子科技有限公司、宏國學校財團法人宏國德霖科技大

學、宏晶股份有限公司、志鋼金屬股份有限公司、育英醫護管理專科學校、育

達學校財團法人臺北市私立育達高級中等學校、亞東學校財團法人亞東科技大

學、亞獵士科技股份有限公司、佳燁精密鑄造工業股份有限公司、來亨國際服

飾開發有限公司、和成欣業股份有限公司、和泰汽車股份有限公司、固緯電子

實業股份有限公司、宜寧學校財團法人臺中市宜寧高級中學、宜蘭縣木工業職

業工會、宜蘭縣總工會附設職業訓練中心、承邦有限公司、明志科技大學、明

盛企業有限公司、明陽中學、明新學校財團法人明新科技大學、明資食品有限

公司、明德學校財團法人臺中市明德高級中學、明燿資訊有限公司、東方學校

財團法人東方設計大學、東南科技大學、東海中學學校財團法人新北市東海高

級中學、治平學校財團法人桃園市治平高級中等學校、治盛科技有限公司、法

務部矯正署宜蘭監獄、法務部矯正署岩灣技能訓練所、法務部矯正署東成技能

訓練所、法務部矯正署屏東監獄、法務部矯正署桃園女子監獄、法務部矯正署

泰源技能訓練所、法務部矯正署高雄監獄、法務部矯正署雲林第二監獄、法務

部矯正署新竹監獄、法務部矯正署嘉義監獄、法務部矯正署彰化監獄、法務部

矯正署臺中女子監獄、法務部矯正署臺中監獄、法務部矯正署臺北監獄、法務

部矯正署臺南監獄、社團法人中華民國工業安全衛生協會附設中壢職業訓練中

心、社團法人中華民國工業安全衛生協會附設台中職業訓練中心、社團法人中

華民國工業安全衛生協會附設台南職業訓練中心、社團法人中華民國工業安全

衛生協會附設彰化區職業訓練中心、社團法人中華民國電力技術證照協會附設

職業訓練中心、社團法人中華起重升降機具協會附設台北職業訓練中心、社團

法人台灣多元人力資源發展協會附設職業訓練中心、社團法人台灣安全衛生協

會附設苗栗職業訓練中心、社團法人台灣勞動職業安全衛生協會附設雲林職業

訓練中心、社團法人全國照顧服務聯盟暨照顧品質協進會附設職業訓練中心、

社團法人宜蘭縣勞工教育協進會附設職業訓練中心、社團法人花蓮縣勞工安全

衛生教育協進會附設花蓮縣職業訓練中心、社團法人高雄市機械安全協會、社

團法人高雄市職業安全第一協會附設職業訓練中心、空軍航空技術學院、花蓮

縣私立海星高級中學、迎盛股份有限公司、金山彩藝股份有限公司、金芝股份

第3頁，共6頁

人事室 112/05/16

1120007095

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

有限公司、金讚汽車保修服份有限公司、長庚大學、長庚學校財團法人長庚科

技大學、長榮大學、南山學校財團法人新北市南山高級中學、南投縣私立三育

高級中學、南投縣私立五育高級中學、南亞科技學校財團法人南亞技術學院、

南華大學、南開科技大學、南臺學校財團法人南臺科技大學、城市學校財團法

人臺北城市科技大學、屏東縣私立日新高級工商職業學校、屏榮學校財團法人

屏東縣屏榮高級中學、建國科技大學、思酷創意機器人有限公司、皇達實業股

份有限公司、盈錫精密工業股份有限公司、科冠國際股份有限公司、美和學校

財團法人美和科技大學、致理學校財團法人致理科技大學、苗栗縣立興華高級

中學、苗栗縣私立大成高級中學、苗栗縣私立中興高級商工職業學校、苗栗縣

私立君毅高級中學、苗栗縣私立建臺高級中學、苗栗縣私立龍德家事商業職業

學校、重威企業有限公司、飛速妥貿易有限公司、飛斯妥股份有限公司、修平

學校財團法人修平科技大學、倍速妥貿易有限公司、展碁國際(股)公司、桃園市
立中壢家事商業高級中等學校、桃園市立中壢商業高級中等學校、桃園市立龍

潭高級中等學校、桃園育達學校財團法人桃園市育達高級中等學校、海軍水下

作業大隊、海軍技術學校、耕莘健康管理專科學校、能仁學校財團法人新北市

能仁高級家事商業職業學校、財團法人七星環境綠化基金會、財團法人中國生

產力中心附設中區服務處、財團法人中國生產力中心附設台南服務處、財團法

人中國生產力中心附設高雄服務處、財團法人中華航業人員訓練中心、財團法

人中華穀類食品工業技術研究所、財團法人台灣燃氣器具研發中心、財團法人

印刷創新科技研究發展中心、財團法人東區職業訓練中心、財團法人金屬工業

研究發展中心、財團法人農業工程研究中心、起點設計股份有限公司、馬偕學

校財團法人馬偕醫護管理專科學校、高苑科技大學、高雄中餐服務人員職業工

會附設職業訓練中心、高雄市外燴飲食職業工會、高雄市立三民高級家事商業

職業學校、高雄市立中正高級工業職業學校、高雄市立海青高級工商職業學

校、高雄市立高雄高級工業職業學校、高雄市立楠梓特殊學校、高雄市私立三

信高級家事商業職業學校、高雄市私立大榮高級中學、高雄市私立樹德高級家

事商業職業學校、高雄市政府勞工局訓練就業中心、高雄市理燙髮美容業職業

工會、高雄市餐飲業職業工會、高雄縣私立高苑高級工商職業學校、高雄縣私

立高英高級工商職業學校、健行學校財團法人健行科技大學、啟英學校財團法

人桃園市啟英高級中等學校、國立二林高級工商職業學校、國立土庫高級商工

職業學校、國立大湖高級農工職業學校、國立中央大學、國立中興大學、國立

中興大學附屬臺中高級農業職業學校、國立仁愛高級農業職業學校、國立內埔

高級農工職業學校、國立斗六高級家事商業職業學校、國立水里高級商工職業

學校、國立北斗高級家事商業職業學校、國立北門高級農工職業學校、國立北

港高級中學、國立北港高級農工職業學校、國立民雄高級農工職業學校、國立

永靖高級工業職業學校、國立玉井高級工商職業學校、國立玉里高級中學、國

立白河高級商工職業學校、國立光復高級商工職業學校、國立成功大學、國立

成功大學附設高級工業職業進修學校、國立成功商業水產職業學校、國立竹北

高級中學、國立竹南高級中學、國立西螺高級農工職業學校、國立秀水高級工

業職業學校、國立佳冬高級農業職業學校、國立宜蘭高級商業職業學校、國立

岡山高級農工職業學校、國立東石高級中學、國立東港高級海事水產職業學

校、國立花蓮高級工業職業學校、國立花蓮高級商業職業學校、國立花蓮高級

農業職業學校、國立虎尾科技大學、國立虎尾高級農工職業學校、國立金門大

學、國立金門高級農工職業學校、國立南投高級中學、國立南投高級商業職業

學校、國立屏東大學、國立屏東科技大學、國立屏東高級工業職業學校、國立

後壁高級中學、國立恆春高級工商職業學校、國立苑裡高級中學、國立苗栗高

級商業職業學校、國立苗栗高級農工職業學校、國立員林高級家事商業職業學

第4頁，共6頁

人事室 112/05/16

1120007095

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

校、國立員林高級農工職業學校、國立員林崇實高級工業職業學校、國立埔里

高級工業職業學校、國立草屯高級商工職業學校、國立馬公高級中學、國立馬

祖高級中學、國立高雄科技大學、國立高雄師範大學、國立高雄餐旅大學、國

立高雄餐旅大學附屬餐旅高級中等學校、國立基隆高級商工職業學校、國立清

華大學、國立鹿港高級中學、國立曾文高級家事商業職業學校、國立曾文高級

農工職業學校、國立華南高級商業職業學校、國立陽明交通大學、國立雲林科

技大學、國立勤益科技大學、國立新化高級工業職業學校、國立新竹高級工業

職業學校、國立新竹高級商業職業學校、國立新營高級工業職業學校、國立新

營高級中學、國立嘉義大學、國立嘉義高級工業職業學校、國立嘉義高級家事

職業學校、國立嘉義高級商業職業學校、國立彰化師範大學、國立彰化師範大

學附屬高級工業職業學校、國立彰化高級商業職業學校、國立旗山高級農工職

業學校、國立旗美高級中學、國立暨南國際大學附屬高級中學、國立臺中科技

大學、國立臺中教育大學、國立臺北科技大學附屬桃園農工高級中等學校、國

立臺北商業大學、國立臺北護理健康大學、國立臺東大學、國立臺東高級商業

職業學校、國立臺東專科學校、國立臺南大學附屬高級中學、國立臺南家齊高

級中等學校、國立臺南高級工業職業學校、國立臺南高級海事水產職業學校、

國立臺南高級商業職業學校、國立臺南護理專科學校、國立臺灣科技大學、國

立臺灣師範大學、國立臺灣海洋大學附屬基隆海事高級中等學校、國立鳳山高

級商工職業學校、國立澎湖科技大學、國立澎湖高級海事水產職業學校、國立

頭城高級家事商業職業學校、國立聯合大學、國立羅東高級工業職業學校、國

立羅東高級商業職業學校、國立關山高級工商職業學校、國立關西高級中學、

國立蘇澳高級海事水產職業學校、國軍退除役官兵輔導委員會退除役官兵職業

訓練中心、培德學校財團法人基隆市培德工業家事高級中等學校、崇仁醫護管

理專科學校、崑山科技大學、康寧學校財團法人康寧大學、惇敘學校財團法人

臺北市私立惇敘高級工商職業學校、敏惠醫護管理專科學校、清華學校財團法

人桃園市清華高級中等學校、清傳學校財團法人新北市清傳高級商業職業學

校、眾宇科技有限公司、統一企業股份有限公司、統清股份有限公司、逢甲大

學、陸軍工兵訓練中心、陸軍後勤訓練中心、陸軍專科學校、凱士士企業股份

有限公司、博弘雲端科技股份有限公司、喬山健康科技股份有限公司、喬智創

意機器人有限公司、富味鄉食品股份有限公司、揚智機械股份有限公司、敦品

中學、景文科技大學、景堡木工機械廠、智光學校財團法人新北市智光高級商

工職業學校、朝陽科技大學、華夏學校財團法人華夏科技大學、華廈訓評職能

發展創新產業有限公司附設職業訓練中心、華碩聯合科技股份有限公司、華德

學校財團法人高雄市華德高級工業家事職業學校、開元食品工業股份有限公

司、開南大學、開南學校財團法人臺北市開南高級中等學校、陽明學校財團法

人臺南市陽明高級工商職業學校、雲林縣立古坑華德福實驗高級中學、雲林縣

私立大成高級商工職業學校、雲林縣私立大德工業商業職業學校、雲朗觀光股

份有限公司、順益汽車股份有限公司、匯豐汽車股份有限公司、慈惠醫護管理

專科學校、慈濟學校財團法人慈濟大學、慈濟學校財團法人慈濟科技大學、新

北市立三重高級商工職業學校、新北市立丹鳳高級中學、新北市立板橋高級中

學、新北市立泰山高級中學、新北市立淡水高級商工職業學校、新北市立新北

高級工業職業學校、新北市立瑞芳高級工業職業學校、新北市立樟樹國際實創

高級中等學校、新北市立樹林高級中學、新北市立鶯歌高級工商職業學校、新

北市私立南強高級工商職業學校、新北市私立莊敬高級工業家事職業學校、新

北市私立復興高級商工職業學校、新北市私立樹人高級家事商業職業學校、新

北市私立豫章高級工商職業學校、新北市私立醒吾高級中學、新北市政府職業

訓練中心、新生醫護管理專科學校、新光學校財團法人高雄市新光高級中學、

第5頁，共6頁

人事室 112/05/16

1120007095

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

新竹市世界高級中學、新竹市私立光復高級中學、新竹市私立磐石高級中學、

新竹縣仰德高級中學、新竹縣私立義民高級中學、新綸實業有限公司、新橋食

品有限公司、新興學校財團法人桃園市新興高級中等學校、碁峰資訊股份有限

公司、經國管理暨健康學院、義峰學校財團法人雲林縣義峰高級中學、聖母醫

護管理專科學校、聖約翰科技大學、萬里雲互聯網路有限公司、葳格學校財團

法人臺中市葳格高級中學、誠正中學、達康科技國際股份有限公司、僑光科技

大學、嘉崧企業有限公司、嘉陽學校財團法人臺中市嘉陽高級中學、嘉義市立
仁高級中學、嘉義市私立東吳高級工業家事職業學校、嘉義市私立興華高級中

學、嘉義市餐飲業職業工會、嘉義縣私立萬能高級工商職業學校、嘉藥學校財

團法人嘉南藥理大學、實踐大學、實踐大學高雄校區、彰化縣立二林高級中

學、彰化縣私立大慶高級商工職業學校、彰化縣私立達德高級商工職業學校、

臺中市工業會、臺中市立大甲工業高級中等學校、臺中市立沙鹿工業高級中等

學校、臺中市立東勢工業高級中等學校、臺中市立神岡工業高級中等學校、臺

中市立啟明學校、臺中市立啟聰學校、臺中市立新社高級中學、財團法人中華

民國電腦技能基金會

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2023/05/16
15:10:05

第6頁，共6頁

人事室 112/05/16

1120007095